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Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 
- Årgång 31 Nr 9, november 2016

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Kulturriket i Bergslagen

0222:an

Välkommen till
Kommunfullmäktige
den 21 november 2016  
kl 18.00 i Sessionssalen,  
kommunhuset 

Kommunstyrelsen
den 29 november 2016  
kl 08.30 i Stora  
sammanträdesrummet,  
kommunhuset 
 
Dagordning annonseras 
på www.skinnskatteberg.se
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Vecka 44  Höstlov!

Vecka 45 7/11-13/11 
Måndag:  Korv i ugn & potatismos. 
Tisdag:  Hemlagad färslåda, sås & potatis. 
Onsdag:  Stekt fisk, kall sås & potatis. 
Torsdag:  Falukorvsgryta med äpple & ris. 
Fredag:  Köttfärsgratäng. (smörgåsgurka)

Vecka 46. 14/11-20/11 
Måndag:  Korv & makaroner 
Tisdag:  Köttbullar, sås, grönsaker & potatis. 
Onsdag:  Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag:  Köttfärssoppa & pannkaka. 
Fredag:  Pizza.  

Vecka 47. 21/11-27/11 
Måndag:  Biff stroganoff & ris. 
Tisdag:  Färsbiff texmex, sås, & potatis. 
Onsdag:  Panerad fisk, kall sås & potatis.  
Torsdag:  Kyckling nuggets, sötsur sås & ris. 
Fredag:  Chili con carne, ris & nacho chips. 

Vecka 48. 28/11-4/12 
Måndag:  Carbonaragratäng 
Tisdag:  Köttbullar, sås, grönsaker & potatis. 
Onsdag:  Stekt fisk, remouladsås & potatis. 
Torsdag:  Köttsoppa & pannkaka. 
Fredag:  Kycklingfilé, vitlökssås & potatis- 
 gratäng.

Matsedel vecka 45-48
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 451 39 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms 
  Företag Föreningar 
Halvsida            1800:- 600:-  
Kvartssida         950:- 350:-  
1/8-dels sida  600:-  250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

På www.skinnskatteberg.se/om-kommunen/0222an finns mer 
information om format och priser

Nya företag / föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med uppstart.

Nästa manusstopp - den 11 november 
Nästa utdelningsdag - den 30 november

Låt stå!

Omslagsbilden: Det unika, nytillverkade  
stora vattenhjulet i Karmansbo smedja som 
invigdes i samband med att Ekomuseum 
Bergslagen fyllde 30 år 2016.  

Skinnskattebergs kommun beställde vatten-
hjulet och det finansieras av Länsstyrelsen 
och kommunen tillsammans. 

Fotograf: Staffan Bergman

0222:ans kalenderuppslag
0222:ans redaktion planerar för förändring. 
Från januarinumret försvinner aktivitetskalen-
dern i mittuppslaget och ger plats åt redaktio-
nellt material och annonser. Varje julnummer 
(december) och sommarnummer (juni-aug) 
kommer att ha en evenemangskalender. Den 
kalendern har dock mer fokus på evenemang 
än på regelbundet, veckovisa återkommande 
aktiviteter.

Syftet är att öka 0222:ans läsvärde - den ska 
bli lättare att läsa och mer intressant för den 
breda skaran.  

Som vanligt hänvisar vi till evenemangs-
kalendern på skinnskatteberg.se där alla är 
välkomna att publicera sina aktiviteter och 
evenemang. 

Vänliga hälsningar från redaktionen
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (L)
Kommunalråd

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel 0222 - 450 00 
Fax 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00

Kulturriket i Bergslagen

Vi går mot kallare tider. Hösten och vinterns 
ankomst gör sig mer och mer påmind för varje 
dag. Det går snabbt nu, löven skiftar färg och 
redan har vi fått skrapa rutorna på bilen. 

Likaså är det i kommunen, det händer mycket 
just nu och det går snabbt. Nyligen kom bl.a. 
rankingen från Svenskt Näringsliv angående 
företagsklimat, som visade att Skinnskatteberg 
låg sist i mätningen, någonting som är besvärligt, 
men som vi är fullt beslutsamma om att vända. 

Vi har så många duktiga eldsjälar och företag, 
stora som små, i vår kommun, som alla 
förtjänar en bra kundservice i kontakten med 
kommunen och att känna sig uppskattade. 
Nyligen vann exempelvis Systemair AB det 
Stora Näringslivspriset av Handelskammaren 
Mälardalen, vilket jag självklart tycker är 
fantastiskt roligt. Alla vi på Skinnskattebergs 
kommun vill gratulera!

Nya satsningar har gjorts och görs för att 
förbättra förutsättningarna för företagsamhet 
i kommunen, vilket är en förutsättning för 
god välfärd och för att vi ska vara en attraktiv 
kommun att bo, leva, verka i och besöka.  

Den nya näringslivsstrategin, som antogs av 
kommunstyrelsen under våren 2016, var ett 
steg i rätt riktning. Där ligger fokus på att 
jobba med attityder gentemot företagsamhet, 
dialogen mellan näringslivet och kommunen, 
affärsmässiga relationer och att bygga så 
effektiva förvaltningar som möjligt. 

Den tillhörande verksamhetsplanen har 
även konkreta satsningar, såsom att göra 
företagsbesök, ta fram ett nyhetsbrev kopplat 
till näringsliv, uppdatera informationen på 
webbsidan, utveckla en riktad service till nya 
företagare, samla in synpunkter, utbilda internt 
med mera.

Utöver detta satsas det även på att höja statusen 
för besöksnäringen i kommunen. Skinnskatteberg 
har många smultronställen och, som ni redan 
känner till, många ideellt engagerade personer 
och engagerande entreprenörer, varav åtskilliga 
inom turismbranschen. Här gäller det att lyfta 
hur besöksnäringen ger ringar på vattnet och 
kan leda till att fler flyttar till kommunen och 
att det i förlängningen även kan leda till nya 
företagsetableringar. 

Med det sagt ser jag fram emot en händelserik 
höst och vinter i förändringens tecken.

Ta hand om varandra.
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Tfn: 020-120 22 20, www.vafabmiljo.se, info@vafabmiljo.se, www.facebook.com/VafabMiljo

Bananskal blir biogas!

Bananskal och annat matavfall 
blir till biogas och biogödsel.

Biogas är ett miljövänligt fordons-
bränsle som bussar, sopbilar och 
många andra fordon kan köra på 

istället för bensin och diesel.
Sortera ut ditt matavfall
så blir det mer biogas.

10 december

Försäljning av hantverk med mera. 

Tid:  kl. 10:00 - 14:00 
Plats:  Torget Skinnskatteberg

Julmarknad

Vill du medverka på julmarknaden eller få mer information?  Kontakta Harry Palmborg, 
tel. 070 - 492 53 02 eller harry.palmborg@gmail.com
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Dagbrott
Teatermaskinen, tisdag 8 november kl.19.00

Ett vardagsnära drama om längtan, 
frustration och kärlek. I botten av 
berättelsen ligger den komplicerade 
gruvfrågan, med sin motsättning 
mellan arbetstillfällen, miljö- 
konsekvenser och samiska  
rättigheter.

Biljetter köps i samband med  
föreställningen eller bokas på  
teatermaskinen@teatermaskinen.com
Biljettpris; 120 kr ordinarie, 100 kr pensionär 
och arbetssökande, 80 kr med scenpass

Arrangör: Skinnskattebergs teaterförening och Teatermaskinen

Välkommen till oss i Centerpartiet!
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg 
Där människor får bestämma mer själva.

Är du nyfiken på vår politik? 
Kom på våra öppna möten  

som arrangeras varannan månad.  
Där diskuterar vi aktuella frågor. 

Tillsammans kan vi göra skillnad! 

För mer info: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 

Ulf Kjellin, 070- 617 48 59,
Sonja Råberg, 073-710 12 36

Mail: helena.norrby@skinnskatteberg.se

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

Vi vill jobba för en kommun där 
alla kommundelar och alla 

invånare har lika stort värde. Vi 
tror på samverkan för bästa 

möjliga resultat. 
 

 

VÄLKOMMEN 

 till Liberalernas höstmöten! 
 

14 november, kl. 19.00, 

Bårestads Grillen 

samt den  

10 december och 12 december 
 

 

Vi försöker ha våra möten på olika 

platser runt om i vår kommun. Hör gärna 

av dig, så berättar vi mer. Välkommen! 

 
 

 
 
 

Kontakta gärna någon av oss 

carina.sandor@liberalerna.se 

ewa.lerkulan@hotmail.com 

vanja.leneklint@tele2.se 
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November

Kulturhuset Korpen 10 år Kulturhuset Korpen 10 år

Onsdag 2 november 19.30  
Film 
se www.kulturhusetkorpen.se

Söndag 6 november 15.00  
Redovisning från dansresidens 
Under höstlovet arrangerar Skinnskattebergs  
kommun och Västmanlandsmusiken ett dansresi-
dens för två unga professionella dansare/koreogra-
fer på Korpen. De ger bl a en dansworkshop till 
Kulturskolans elever. Den 23 november har deras 
nya föreställning premiär på Dansens hus i Stock-
holm - en dansduett som analyserar uttryck och 
rörelser fria från könsidentitet. Verket är Fredrik 
Quiñones debut som koreograf. Som dansare är 
han en etablerad profil i den svenska streetvärlden 
och har turnerat internationellt, agerat domare 
i tävlingar, undervisat i urbana dansstilar samt 
battlat. Här dansar han tillsammans med Ida “Inxi” 
Holmlund. Längd ca 25 min. Fri entré!  
Arr: Skinnskattebergs kommun i samarbete med 
Västmanlandsmusiken.

Söndag 6 november 18.00 
Film

Tisdag 8 november 19.00  
Stråkkvartetten Quatour Arod 
Quatour Arod började musicera tillsammans 2013 
och spelar under 2016 bland annat i Palais des 
Beaux-Arts i Bryssel och vid invigningen av en ny 
kammarmusiksal i Paris. Kvartetten spelar även 
med solister som vår svenske Martin Fröst och 
pianisterna Claire Desert och Michel Letiec. I höst 
presenterar de kvartettmusik av Haydn, Schubert 
och Beethoven. Ensemblen består av Jordan Victo-
ria och Alexandre Vu, violin, Corentin Apparailly, 
viola, samt Samy Rachid, violoncell.
Entré: 150:- Medl. i kammarmusikföreningen 100:- 
Biljetter säljs vid entrén. 
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Skinnskattebergs kommun, Västmanlands-
musiken, Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 13 november 15.00 
Köpings storband 
och bokrelease! 
Tribute to Frank Sinatra. 
Vi får följa Sinatra från 
födelsen i Hoboken New Jersey och från starten 
som sångare i Harry James och Tommy Dorseys 
orkestrar. Sångarna Lina Adolphson och Markus 
Olsson framträder både var för sig och tillsam-
mans. Frank Sinatras karriär börjar i sent 1930-tal 
och pågår fram till tidigt 1990-tal.
I samband med konserten kommer också  
jubileumsboken ”Korpen – kulturhuset som aldrig 
blir färdigt” att släppas och finnas till försäljning. 
Entré 200 :- Medlemmar i Kultera: 100:-
Arr: Kultera Korpens vänner med stöd av Ett 
kulturliv för alla, Skinnskattebergs kommun och 
Västmanlandsmusiken. Boka biljett hos Janssons 
El 0222-104 60! Ev resterande biljetter vid entrén.

Söndag 13 november 19.00 OBS tiden! 
Film
   
Onsdag 16 november 19.00 
Tugg, dansföreställning
Välkommen till TUGG, en visuellt inspirerande 
resa med fem streetdansare. Inspiration har tagits 
från stilarna popping, hiphop, och house samt den 
samtida dansen. Ett kraftfullt verk som uppmunt-
rar till både gemenskap och individualitet. På ett 
spännande sätt gestaltar fem streetdansare livet och 
samhället genom ett maskineri. Alla är individer 
fast i ett gemensamt tuggande. Vad händer om en 
fullt fungerande maskin, där varje del har sin spe-
cifika uppgift, slits isär och dessa delar får sitt eget 
liv? Lyckas de bryta sig ur och följa sina känslor? 
Tugg är livet själv, balansen i universum. Tugg slu-
tar aldrig. ”Koreografin är lika välgjord som välre-
peterad. Från första stund fångar de fem dansarna 
in publiken i sin berättelse. Rörelser och musik 
avlöser varandra som en aldrig sinande källa.” 
Jenny Berkan, Dansportalen. Se trailer på: https://
www.youtube.com/watch?v=fQnCc-uqu_Q
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Aktuell info på: www.skinnskatteberg.se/kalender

Kulturhuset Korpen 10 år

Kulturhuset Korpen 10 år

Entré: 100:-, medlemmar 
i Kultera 50:-. 
Arr: Kultera Korpens 
vänner med stöd av Ett 
kulturliv för alla, Skinn-

skattebergs kommun och Västmanlandsmusiken.  

Fredag 18 november 19.00 
Fjällets siare med Västanå teater
Sagan om nåjden Nahkergöörnje med manus 
och regi av Leif Stinnerbom. Vi ska berätta om 
sameh,folket som bor långt däruppe i norr. Det är 
underliga historier, djupt från vildmarken, djupt 
från urtidens sagodunkel. Så har de gamle berät-
tat, så har sagan gått till barnen, att av deras barn 
förtäljas. De gamla sjunger och de unga lyssnar.
Med musik, dans, fantastiska kostymer och masker 
bjuder Västanå teater in oss i sitt magiska scen-
rum, Yurtan, ett mongoliskt nomadtält där tid och 
rum upphör att verka och fantasins möjligheter är 
oändliga.
Priser för Västanå: ordinarie 200 :- pensionär och 
arbetslös 175 :-, scenpass 150 :-. Info om biljett-

försäljning ring/skicka 
sms till 070-3073638.
Arr: Skinnskattebergs 
teaterförening, Skinn-
skattebergs kommun, 
Ett Kulturliv För Alla teater.

Söndag 20 november 18.00  
Film

Torsdag 24 november 18.00  
Kulturkväll med kulturskolans yngre 
elever
Även den längsta resa börjar med ett steg, säger 
den Kinesiska visdomen. Den här kvällen får vi 
möta de som precis börjat sin musikaliska resa och 
några som har tagit sig litet längre. I dans musik 
visar de upp sina kreativa uttryck.
Fri entré! Arr: Kulturskolan

Söndag 27 november 18.00  
Film

Köpings storband

Scen ur ”Fjällets siare”

Om vikten av att hålla drömmar levande.
Om att bygga ett kulturhus i en av  
Sveriges minsta kommuner. 
Om Skinnskatteberg   
– Kulturriket i Bergslagen. 

Bokrelease & konsert 13 november 15.00
Boka biljett: Janssons El: 0222-104 60
Kulturhuset Korpen
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Öppet hus
Tisdagar mellan kl. 09.00-11.00

Ta en fika, lite mingel, lyssna på musik, 
släktforskning

Bergslagsvägen 5, Skinnskatteberg

Expeditionen öppen: Tisdagar 09.00-11.00
Välkommen in så berättar vi mer över en kopp kaffe eller ring  
Anders, telefon: 076-812 71 30

Kvartalsmöte 22 november kl. 14.00 i Hemgårdens samlingssal.  
Underhållning av Elisabet Storm från Ransta.

Kulturriket i Bergslagen

Behöver du en ny inspirerande arbetsplats? 
 
I Aspebäckens företagsby finns både hela kontor och skrivbordsplatser i öppet  
kontorslandskap.

Skinnskattebergs kommun erbjuder dig, som är i behov av någon typ av arbetsplats, utrymme i 
kommunens företagsby Aspebäcken. 

Oavsett om du är ute efter en skrivbordsplats i ett öppet kontorslandskap beläget i det vackra gamla 
biblioteket, eller om du är i behov av ett eget låsbart utrymme med fina vyer över de vackra  
omgivningarna, så finns det i den nya företagsbyn.

Vid intresse och/eller frågor kontakta Jan Jäder eller Therese Kihlander. 
Tel:  0222-450 40 / 0222-450 45 
E-post:  jan.jader@skinnskatteberg.se /  
 therese.kihlander@skinnskatteberg.se

Kulturriket i Bergslagen



90222:an | www.skinnskatteberg.se

Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Ska du anlita hantverkare 
hemma?
Hör av dig till kommunens konsument- 
rådgivare och få tips på saker du kan tänka 
på innan för att undvika missförstånd.

När du anlitar en hantverkare eller entre-
prenör för att få en tjänst utförd så har du 
ett lagstadgat konsumentskydd genom 
konsumenttjänstlagen. Ett skriftligt avtal 
förhindrar missförstånd och det blir lättare 
för dig att få rätt om du är missnöjd och gör 
en reklamation.
Du kan också läsa mer på  
www.konsumentverket.se eller www.omboende.se

Hör gärna av er: Tisdagar 8.30-11.30 
Konsumentrådgivare Eva Anderberg

Kulturriket i Bergslagen

HÖSTLOV PÅ STURE
28 oktober - Halloween disco för högstadiet  
  kl. 20:00-00:00  
  Entre: 20:-, utklädd = Gratis

31 oktober -  Bioresa Västerås.  
  Avresa kl. 16:30, hemresa kl. 23:00. 
  Anmälan till Sture

1 november - Femkamp på Sture kl. 18:00 - 21:00

2 november - Lan på Sture kl. 16:00 - 08:00. 
  20 Platser. Anmälan till sture

3 november -  Skräckfilmskväll, kl. 19:00 - 22:00

4 november -  Stängt

Alla våra resor och evenemang är drogfria.

S T U R E

Skinnskattebergs kommun, Allaktivitetshuset Sture,  
Köpingsvägen 16, tel: 0222 - 450 70

Sture är en lokal där framför allt ungdomar kan träffas och aktivt 
arbeta med verksamheter som intresserar dem.

Fredag 4/11 
Alla helgons afton
kl. 08:00 - 12:00

Perjantai 4.11 
Pyhäinpäivän aatto
klo 08:00 - 12:00

Kommunhusets ändrade  
öppettider november 2016

Kunnantalon muutetut  
aukioloajat marraskuu 2016

Telefon: 0222 - 450 00  
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se
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Miljöpartiet de gröna i Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar  

för människor, djur och miljö.
Vi värnar om alla människors lika värde.  
Demokratiska värden måste ständigt försvaras. 

Vi tror på samverkan. Om du är intresserad av politiskt arbete  

och vill påverka, har idéer eller frågor hör gärna av dig till oss! 

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 

Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller på http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas sista torsdagen varje månad kl. 18.30 på Hotell Station.

Välkomna!

 
 

RÖDA KORSET SKINNSKATTEBERG 
SKINNSKATTEBERGIN PUNAINEN RISTI

Elina Kallio, samordnare för 
finskt förvaltningsområde 

besöker

Tors 10/11 Kl. 13:00 - 15:00
Tors 24/11 Kl. 13:00 - 15:00
To 10.11 Klo 13:00 - 15:00
To 24.11 Klo 13:00 - 15:00

Suomen kielen hallintoalueen 
koordinoija Elina Kallio  

käy

Det finns barn som behöver extra stöd 
i en annan familj för en tid, som kan 
erbjuda trygghet, värme och kärlek. Även 
om det bara är för en kort tid så betyder 
det lilla så väldigt mycket.

Är du intresserad av att ställa upp som 
stödfamilj ca en helg i månaden?

För intresse och frågor kontakta  
Carina Granqvist, tel: 0222-450 04 eller  
carina.granqvist@skinnskatteberg.se

Du kan göra 
skillnad!
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Stacken
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Tisdag den 8 november 
Vi bakar bröd på fm

Tisdag den 15 november 
Sagostund med Isabelle 10.30

Torsdag den 24 november 
Temakväll med Carina Granqvist 17.30

Torsdag den 1 december 
Adventsfika 
 
Fotografen kommer till Stacken i november 
månad. Om du vill fotografera ditt/dina barn 
så anmäl dig till Stacken.

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

För mer information kontakta 
Lena Loven Rolén, gruppledare  
070-7287238, loven.rolen@telia.com

Aneth Arvidsson, ordförande 076-8153366,  
aneth_arvidsson@hotmail.com 

Besök gärna vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får du 
gärna bli med i vårt parti och påver-
ka utvecklingen i Skinnskatteberg!
 
Öppet möte i Riddarhyttan!
(s)-föreningen i Riddarhyttan anordnar 
ett angeläget möte om vattenregleringen i 
sjösystemet Haraldsjön- Lien- Forsån. Som 
många har observerat så är nu vattennivå-
erna extremt låga i dessa vatten. 

Representanter från Länsstyrelsen, Sveaskog, 
Skinnskattebergs kommun och Riddarhyttans 
Fiskevårdsförening medverkar och ger sin syn 
på det uppkomna läget och framtiden.  
Möjlighet finns till diskussion och frågor.

Varmt välkomna till Allaktivitetshuset i 
Riddarhyttan den 10 november kl 18.30

Till våra (s)-medlemmar: 
I vår är det partikongress i Göteborg. Om du 
vill skriva en motion till partikongressen så 
ska den vara arbetarekommunens styrelse 
tillhanda senast den 4 november!

Socialdemokraterna i Skinnskatteberg  
önskar alla en fin senhöst!

KOM OCH SJUNG!  
Vi vill bli fler, just nu är vi i stort  
behov av karlar!
HEDKÖREN är en hembygds- och kyrkokör 
som sjunger både i och utanför kyrkan. Vi 
övar torsdagar kl. 18:30-20:30 i Hedgården.

VOICES OF JOY är huvudsakligen en  
gospelkör men sjunger även annan repertoar, 
ofta ihop med Hedkören. Vi övar tisdagar  
kl. 18:15-20:00, jämna veckor i  
Risbrokyrkan i Västanfors, och udda veckor  
i St Davidsgården i Skinnskatteberg.

Kontakta gärna Andreas 
Risberg, kyrkomusiker  
på tel: 076-116 15 99
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Riddarhyttans arbetarteater och Teatermaskinen bjuder in till:

BYFÅNARNAS SOLSTÅNDSKARNEVAL 
- Låt oss söka efter en gemensam framtid tillsammans, hjälp oss att skapa en 

framtid för Skinnskatteberg, vi kan göra det om vi gör det tillsammans! !
Det är den 20 Juni 2017, det är karneval, du vaknar upp men idag sätter du inte på dig dina 
vanliga kläder, dina nya guldskor är till för att vandra i. Du kommer att bli någon annan, en man, 
en kvinna, ett litet barn, en gammal person, en byfåne; magisk, charmerande eller monstruös. Vi 
samlar oss på torget i Skinnskatteberg, luften är idag helt annorlunda, alla dina vänner är där: 
gamla vänner, nya vänner, bekanta och grannar som du aldrig har träffat. Ni går tillsammans för att 
möta en helt annan verklighet, rytmisk musik studsar omkring, konfetti dansar runt i luften, solen 
är inte den enda som lyser nuförtiden, färgerna är målade i ett annorlunda landskap. Paraden är 
igång, alla förberedelser har nu blivit levande och lever sitt eget liv. Det är här det händer. Det här 
är en verklighet som är genomförd med magi och fantasi. Ibland stannar paraden och röster höjs 
för att berätta berättelser från gatan, från andra länder, andra drömmar. Alla går tillsammans för 
att dela detta ögonblick.  !
Vad är framtid för dig?  
Vad vill du ta med till framtiden?  
Vad glömmer vi att ta med oss?  
Vad vill du lämna bakom dig?  
Var med oss för att skapa en framtid för oss byfånar! !
Fredagar 10-12 kommer vi finnas i Hyresgästföreningens och ABFs lokaler på centralvägen 5 
övriga arbetstider finns vi ute vid Teatermaskinen i Riddarhyttan. Vad vill du göra? Hur vill du 
uttrycka dig? Om du fick vara vem som helst i hela världen vem skulle du vara då?  Håll ögonen 
öppna för mer information, datum, tider osv. Glöm inte att du kan redan nu börja diskutera och 
skapa själv eller med dina vänner.  !
Kontakt uppgifter: 
Berit Engman, projektledare: berit@teatermaskinen.com, 0722484342 
Sara Lindelöf, presskontakt: sara@teatermaskinen.com, 0703837235 
Järva Engman presskontakt: jarva@teatermaskinen.com

I samarbete med ABF och Hyresgästföreningen 
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Skinnskattebergs Vägförening 
står inför ett generationsskifte

Tre av styrelsens fem ordinarie ledamöter 
kommer av olika skäl inte vara valbara vid 
nästa års ordinarie årstämma som äger rum 
i slutet av mars 2017.

För att underlätta för valberedningen väljer 
vi att berätta om detta i syfte att ge den som 
vill vara med och driva föreningen utifrån 
dess stadgar en möjlighet att ta kontakt 
med vägföreningens styrelse alternativt 
valberedningen.

På vår hemsida kan man läsa dels om vår 
styrelse, våra stadgar, studera vårt ansvars- 
område samt ta del av årsmötesprotokoll 
och annat som kan vara av intresse 

http://www.skbgvagforening.se/
För övrig information eller svar på eventuella 
frågor rekommmenderas att ta kontakt med 
nuvarande styrelse, alternativt valberedningen.

Bergslagsvägen 5 i Skinnskatteberg  
den 13/11 kl.10.00-17.00

Kom på en prova på behandling: 
Zonterapi eller akupunktur 10 min/40 kr 

eller bara för fika och att få information om 
behandlingar jag utför.

Jag önskar er välkomna! 
Tuija, tel: 073-9451966

Öppet Hus

på
Helhetszonen

Hyresgästföreningen Skinnskatteberg

Inbjuder till julbord
lördag den 3 dec. kl. 13.00 i S:t Davidsgården. 

OBS! Gäller endast ni som hyr bostad av  
Skinnskattebergs kommun. Julbordet bekos-
tas av fritidsmedel från kommunen.

Anmälan senast 27 nov. till: 
Ragnar 070-508 77 09 eller Janne 0222-102 24

Behöver du skjuts, ange detta vid anmälan.

Styrelsen
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Vänsterpartiet är ett feministiskt och grönt socialistiskt parti.

Röstade du på oss i valet 2014 och sympatiserar med 
vänsterpartiet? Kom då med i vår gemenskap och påverka 
politiken i kommunen.

Bli medlem i dag och kom med oss och vrid politiken åt vänster.

www.vansterpartiet.se

Skinnskatteberg

Upplysningar om möten och medlemskap:
Fredrik Skog  070 - 321 86 72
Christine Bagger 070 - 237 02 90
E-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

JULKONSERT
MED

HELENA SALO
Skinnskattebergs kyrka
11/12 kl. 18:00
Fri entré!
Biljetter kan bokas via tel. 0222 - 450 44 
eller tel. 0222 - 336 36. 
Först till kvarn!
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i november
Evenemang

Höstlovet på bibblan:

Måndag 31/10 kl. 14:00
Uppvisning av dansföreställ-
ningen Bokdans, framförs av 
Kulturskolans dansgrupp under 
ledning av Eva Anderberg
Måndag 31/10 kl. 14:30-15:30 
Yogalek med Isabelle 
i samarbete med   
För barn i åldrarna 6-9 år.
Begränsat antal platser
För mer information, kontakta 
biblioteket 0222-45138
Tisdag 1/11 kl. 14:00
Eva från Polisen läser ur en bok 
och berättar om polisen
Torsdag 3/11 kl. 16:00
Vi läser spökhistorier för barn  
från 5 år och uppåt.

Sagostund på Stacken
Tisdag 15/11 kl. 10:30 
Isabelleläser sagor och pratar 
böcker

Onsdag 16/11
TUGG
Dansföreställning för  skolan
Visas på Korpen

Fredag 18/11
Teater för skolan
”Fjällets siare”
 av Västanå  
Teater.
Visas på Korpen

Stick- och sycafé
Varje torsdag kl. 16:00-18:00
Kom och få hjälp, inspiration eller 
bara en trevlig handarbetsstund.
Fika till självkostnadspris

Utställningar
Vill ni ställa ut på biblioteket?
Eller känner ni någon som kan 
vara intresserad?
Kontakta Anders på tel.  
0222-450 05

Våra nya öppettider:
Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag 10:00-14:00

Välkommen in , nu även 
på lördagar!!
Anders, Isabelle, Karin , 
Lill , Marlene och Adam
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Aktuellt i November 2016 

H ur fort blir lönnarna gula 
som lyser vår vandring i parken. 
Att dö är att resa en smula 
från grenen till fasta marken.  Stig Dagerman 

 
Under Allhelgonahelgen minns vi och tänker på dem som gått 
före oss. En stilla tanke, en stund av tystnad. 

Välkommen att tända gravljus vid 
gravar och minneslundar. 

Marschaller får ej användas.  
De sotar, stänker och kan 
orsaka övertändning. 

Framför allt, visa respekt för platsen 
och alla de människor som vilar här. 

Allhelgonahelgen 
Fredag 4 november kl.13-17 
Öppen kyrka med ljus och kaffe i Gunnilbo kyrka, 
Skinnskattebergs kyrka samt Hedgården i Hed.  
Lördag 5 november 
Minnesgudstjänst i Hedgården kl.11 
Minnesgudstjänst i Gunnilbo kyrka kl.16 
Minnesgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka kl.18 

Auktion! Heds kyrkliga syförening har 
auktion i Hedgården den 25/11  
Brödförsäljning från kl.18.  
Endast kontant betalning. 
Auktion! Skinnskatteberg syförening 
har auktion i S:t Davidsgården den 
30/11 kl.18.00. Lotteri! 
Sopplunch i Hedgården  
Tis 8/11 kl.12 - sista för säsongen 

Vi firar in första advent och  
det nya kyrkoåret 27/11 med 

en Mässa i Hedgården.  
Gott Nytt kyrkoår!  

Månadens Psalm 256 

”Var inte rädd. Det finns ett hemligt tecken, ett namn 
som skyddar dig nu när du går. 
Din ensamhet har stränder in mot ljuset. Var inte rädd. 
I sanden finns det spår.” 
 

Arbetet med att förbättra belysningen på Skinnskattebergs kyrkogård har börjat.  
Det kommer att bli 17st nya lyktstolpar med bättre ljus. Till dess kommer det att vara lite 
mörkt och vi ber om överseende med detta. 
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Reparationen i Heds kyrka är igång!  
Det innebär att kyrkan är stängd en tid 
framöver. Förrättningar kan ske i Gunnilbo 
eller Skinnskattebergs kyrka. 

 
Ti 1/11 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården 
Ti 1/11 kl.18.15 Voices of Joy övar i S:t Davidsgården 
On 2/11 kl.19 Skinnskattebergs kyrkliga syförening träffas i S:t Davidsgården 
To 3/11 kl.18.30 Hedkören träffas i Hedgården 
Fr 4/11 kl.13 Öppna kyrkor! Skinnskatteberg, Gunnilbo samt Hedgården är öppna för besök     

   och kaffe mellan 13-17.  
Lö 5/11 kl.11 Minnesgudstjänst i Hedgården. Marie Blommé 
Lö 5/11 kl.16 Minnesgudstjänst i Gunnilbo kyrka. Heléne Leijon 
Lö 5/11 kl.18 Minnesgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon 
Ti 8/11 kl.12 Sopplunch i Hedgården. Heds kyrkliga syförening 
Ti 8/11 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården 
Ti 8/11 kl.18 Läsecirkel i S:t Davidsgården 
On 9/11 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Kaffe och Lotteri.  

                             Lars-Åke Stenström sjunger, andakt Barbro Wahlberg 
Fr 11/11 kl.10 Babypaket i S:t Davidsgården 
Sö 13/11 kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon 
Må 14/11 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården 
Ti 15/11 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården 
Ti 15/11 kl.18 Läsecirkel i S:t Davidsgården 
On 16/11 kl.18.30 Samtalskväll i Hedgården. Irene Josefsson 
Sö 20/11 kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon 
Ti 22/11 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården 
Ti 22/11 kl.18 Läsecirkel i S:t Davidsgården 
On 23/11 kl.12 Hörselcafé, få hjälp med hörapparaten av Annica Ögren i S:t Davidsgården 
On 23/11 kl.13 Korsdrag. Presentation av och med Andreas Risberg i S:t Davidsgården,  

                            Andakt, kaffe och lotteri 
Fr 25/11 kl.10 Babypaket i S:t Davidsgården 
Fr 25/11 kl.18 Auktion i Hedgården. Brödförsäljning börjar kl.18! Heds kyrkliga syförening 
Lö 26/11 kl.18 Vi sjunger in advent! Musik och andakt. Heléne Leijon 
Sö 27/11 kl.14 Adventsgudstjänst på Hemgården. Marie Blommé 

                            Heds kyrkliga syförening bjuder på kaffe. 
Sö 27/11 kl.18 Mässa i Hedgården. Centerpartiet bjuder på adventskaffe. Marie Blommé 
Ti 29/11 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården 
Ti 29/11 kl.18 Läsecirkel i S:t Davidsgården 
On 30/11 kl.18.30 Auktion! Skinnskattebergs kyrkliga syföreningsauktion i S:t Davidsgården   

    
 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se 
Pastors exp. öppen tisdag, onsdag, 
och torsdag kl 10 – 12   0222 -336 36 
Kyrkoherde Marie Blommé   0222 -336 30 
Komminister Heléne Leijon   070-875 72 87 
Diakon Irene Josefsson   0222 -336 35 
Kyrkogårdsärende   0222 -336 39 
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg 
 

 
Mer om liv och tro 
och söndaens text 

kl.12.30 varje söndag 
 i oktober efter  

kyrkkaffet i 
Skinnskattebergs 

kyrka 

 
 

Svenska kyrkans kalendarium  november  2016 

Jourtelefon på helger till våra vaktmästare 
073-097 90 42  kl:08.00 – 16.30 
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Café med gröt och skinksmörgås
Korv med bröd

Hantverk
Granar - Kransar - Bröd - Julgodis mm

Lutfisk - Rökt fisk - Korv - Ost - Honung 

Alla hälsas hjärtligt välkomna

Baggbrobygdens Byalag

Julmarknad
Baggbro skola Skinnskatteberg

Lörd 26 nov Kl 11.00-15.00

Information kontakta:
Monika Hjort 0222-417 12 • 070-219 11 20

Baggbron

Koppar-
berg

Rv 68

v 233

Skolan

Fagersta

Örebro

Skinnskatteberg

Lotta Boholm-Wall
skulpterar ett jultema med motorsåg

hela dagen. Skulpturen lottas ut.

PONNYRIDNING


